



"ИНКОМ-ПВ" ООД

гр. Ямбол, ул. " Ж. Папазов " №9, тел. / факс / - 046 / 66-39-19 / 10.19г.

Община Стралджа, обл. Ямбол
The Municipality of Strakizha, District of Yambol
Ingoing № / Incoming №: ВХК- 568 / 24-04.2019г.
Outgoing № / Outgoing №: /200....г.

Изх. № 48/24.04.2019г.

До Кмета на Община Стралджа

О Ф Е Р Т А
ОТ
"ИНКОМ - ПВ" ООД

Предлагам Ви оферта за обект:
"Ремонт и оборудване на сграда съблекалня към стадион в с. Каменец, общ. Стралджа"

Позиция	Описание	ед.мярка	количество	ед.цена /лева/	Стойност /лева/
1	2	3	4	5	4x5
ЧАСТ АРХИТЕКТУРА					
1	Изваждане на врати от зид	бр.	8,00	6,25	50,00
2	Доставка и монтаж А1 врата с термопанел 100/200	бр.	3,00	173,34	520,02
3	Доставка и монтаж на външни А1 подпрозоречни дъски	м	7,70	14,54	111,96
4	Обръщане страници на отвори - вътрешно подмазване и шпакловка с ал. ъгъл	м	39,00	4,47	174,33
5	Доставка и монтаж на вътрешни подпрозоречни первази PVC	м	7,70	12,26	94,40
6	Тухлена зидария с YTONG 50мм	м ²	10,60	11,09	117,55
7	Армирана циментова замазка с деб. 4см по подове	м ²	43,90	13,30	583,87
8	Полагане на дълбокопроникващ грунд	м ²	227,20	2,00	454,40
9	Гипсова шпакловка стени и тавани	м ²	227,20	4,34	986,05
10	Грундиране с латекс стени и тавани	м ²	227,20	2,10	477,12
11	Латексово боядисване стени и тавани двукратно	м ²	227,20	4,22	958,78
12	Насилка с теракотни плочи	м ²	43,80	21,90	959,22

13	Настилка с гранитогрес по стъпала, чела и площадка	м ²	25,80	28,19	727,30
14	Облицовка стени с фаянсови плочи с Н до 200см	м ²	38,40	26,33	1011,07
15	Окачен таван с влагоустойчив гипсокартон на конструкция	м ²	11,00	14,16	155,76
16	Доставка и монтаж вътрешна А1 врата с термopanел 80/200	бр.	5,00	138,67	693,35
17	Почистване покрив	м ²	75,30	1,88	141,56
18	Циментова замазка с деб. 2см за наклон	м ²	75,30	6,82	513,55
19	Битумен грунд	м ²	75,30	1,30	97,89
20	Хидроизолация един пласт без посипка 3кг/м ² на газопламъчно залепване	м ²	75,30	6,65	500,75
21	Хидроизолация един пласт с посипка 4,5кг/м ² на газопламъчно залепване	м ²	75,30	8,51	640,80
22	Доставка и монтаж PVC водосточни улуци ф110	м	9,30	9,14	85,00
23	Доставка и монтаж PVC водосточни тръби ф110	м	6,60	9,03	59,60
24	Доставка и монтаж PVC водосточни казанчета от	бр.	2,00	11,90	23,80
	ОБЩО ЧАСТ АРХИТЕКТУРА:				10138,13
	ЧАСТ ВнК				
	ВОДОПРОВОД				
1	Изкоп с ширина от 0.6 до 1.2м и дълбочина до 2.0м в земни почви неукр.	м ³	35,6	1,15	40,94
2	Доставка и монтаж на тръби от PE-HD ф32x2.0	м'	44,50	2,5	111,25
3	Доставка и монтаж на тръби от PPR PN 16 10° ф32x5,4	м'	4,9	9,05	44,35
4	Доставка и монтаж на тръби от PPR PN 16 10° ф25x4,2	м'	3,1	6,86	21,27
5	Доставка и монтаж на тръби от PPR PN 16 10° ф20x3,4	м'	7,4	5,62	41,59
6	Доставка и монтаж на тръби от PPR PN 16 50° ф20x3,4	м'	8,3	6,03	50,05
7	Тройник ПЕВП ф32	бр.	1	7,01	7,01
8	Водовземна скоба ф80/1"	бр.	1	13,33	13,33
9	Преход ПЕВП/месинг с външна резба ф32x1"	бр.	3	4,85	14,55
10	Преход ПЕВП/месинг с външна резба ф25x3/4"	бр.	1	4,15	4,15
11	Градински хидрант 3/4"	бр.	1	35,74	35,74
12	Спирателен кран на резба 1"	бр.	1	33,68	33,68
13	Филтър 1"	бр.	1	17,74	17,74
14	Водомер с изводи за дист.отчитане; Qmax=5м3/ч 3/4"	бр.	1	37,35	37,35
15	Обратна клапа 1"	бр.	1	25,2	25,20
16	Нипел 1"	бр.	1	3,46	3,46

17	Вътрешен редуциращ нипел 1"/3/4"	бр.	2	4,17	8,34
18	Спирателен кран с изпразнител на резба 1"	бр.	1	22,08	22,08
19	Смесителни батерии за душеве	бр.	2	105,34	210,68
20	Смесителни батерии за тоалетни мивки	бр.	2	59,02	118,04
21	Тръбна изолация				
22	ø32	м'	4,90	2,41	11,81
23	ø25	м'	3,10	2,03	6,29
24	ø20	м'	15,70	1,94	30,46
25	Ел. бойлер - 200л /вертикален монтаж/	бр.	2	500	1000,00
	КАНАЛИЗАЦИЯ				
26	Изкоп с ширина от 0.6 до 1.2м и дълбочина до 2.0м в земни почви неукр.	м ³	7,1	1,15	8,17
27	Доставка и монтаж на тръби PVC ф160	м	20,7	39,12	809,78
28	Доставка и монтаж на тръби PVC ф110	м	6,8	24,18	164,42
29	Доставка и монтаж на тръби PVC 50	м	5,4	10,01	54,05
30	Доставка и монтаж на тръби PVC U ф110	м	7,2	29,02	208,94
31	Ревизионен отвор с капачка ф110	бр.	2	7,84	15,68
32	Клозетно седало със задно оттичане	бр.	2	103,96	207,92
33	Тоалетна мивка	бр.	2	52,85	105,70
34	Сифон за тоалетни мивки	бр.	2	5,42	10,84
35	Подов сифон Ф50 - рогов	бр.	2	12,06	24,12
36	Вентилационна шапка	бр.	2	24,74	49,48
37	Изгребна яма по приложен чертеж	бр.	1	2000	2000,00
	ОБЩО ЧАСТ ВиК:				5568,46
	ЧАСТ Електро				
1	Доставка и монтаж на табло Т съблекалня	бр.	1	46,31	46,31
2	Доставка и монтаж на табло Т бойлерно	бр.	2	29,59	59,18
	ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА И КОНТАКТИ				0,00
3	Доставка и монтаж на осв. тяло с д.л. 11W плафониера , влагозащитена	бр.	9	20,5	184,50
4	Доставка и монтаж на осв. Тяло диодно пано с 60W, IP-25	бр.	6	53,56	321,36
5	Доставка и монтаж на осв.тяло с д.л. 11W аплик, влагозащитен	бр.	4	25,46	101,84
6	Доставка и монтаж на вентилатори	бр.	2	37,99	75,98
7	Доставка и монтаж на евак. осветително тяло	бр.	3	27,94	83,82
8	Лампен излаз с проводник ПВВМ / 3x1,5/ кв. мм, при средна дължина 6 м	бр.	27	11,7	315,90
9	Доставка и монтаж на ключ обикновен	бр.	3	3,55	10,65
10	Доставка и монтаж на ключ сериен	бр.	8	3,95	31,60
11	Доставка и монтаж на контакт "Шуко" обикновен единичен	бр.	10	3,95	39,50
12	Доставка и монтаж на контакт "Шуко" влагозащитен единичен	бр.	2	7,95	15,90
13	Контактен излаз с проводник ПВВМ /3x2,5/кв.мм , при средна дължина 8 м	бр.	12	16,66	199,92

14	Извод за бойлер с проводник ПВВМ /3x4/ кв.мм , скрито под мазилка при средна дължина 8 м	бр.	2	16,66	33,32
15	Измерване на защитно заземление .	бр.	2	60	120,00
16	Измерване импеданса на контура "фаза – защитен проводник" за контактите.	бр.	12	2,4	28,80
МЪЛНИЕЗАЩИТНА И ЗАЗЕМИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ					
17	Тел от алуминиева сплав AlMgSi 0.5 Ø8мм.	м	50	1,15	57,50
18	Токоотвод от екструдирани проводник от алуминиева сплав AlMgSi 0.5Ø 8	м.	10	1,15	11,50
19	Държач - неръждаем, корпус РА6 сив за проводник Ø8	бр.	50	3,04	152,00
20	Заземителен кол от поцинкована стомана L63/63/6 1,5м	бр.	4	43,2	172,80
21	КРЪСТ.КЛЕМА ШИНА-ПРОВОДНИК 40X4mm/Φ8mm	бр.	2	4,32	8,64
22	Метална контролна двупътна кутия с уплътнен капак	бр.	2	14,74	29,48
23	Гор.поц.шина-40/4мм	м	10	3,84	38,40
ОБЩО ЧАСТ Електро:					2138,90
ОБЩО ЗА ВСИЧКИ ЧАСТИ:					17845,49
Непредвидени разходи 5%:					892,27
ОБЩО С НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ:					18737,76
ДДС 20%:					3747,55
ВСИЧКО:					22485,32

При формиране на единичните цени за видовете СМР/СРР са взети предвид всички разходи, свързани с качествено им изпълнение, в описания вид и обхват, като са съобразени с нормативно изискваните разходни норми за труд, материали, механизация, допълнителни разходи, такси, транспортни разходи.

Единичните цени на отделните видове СМР/ СРР са за цялостно извършване на дейностите, включени в предмета на поръчката, включително цената на вложените материали, оборудване, разходи за труд и доставки, механизация, енергия, складиране, подготовка на строителството, извънреден труд, осигуряване на нормативно определените безопасни условия на труд на строителната площадка по време на извършване на строителните работи, освобождаване на площадката от строителни отпадъци, необходимите за строителството помощни видове СМР и материали, товаренето, разтоварването (ръчно и/или механизирано), както и хоризонталното и вертикалното пренасяне на материали, строителни отпадъци и други подобни, извозването на строителни на посочените от Възложителя места, провеждане на проби и изпитвания и всички други присъщи разходи, неупоменати по-горе, включително печалба на Изпълнителя.

Срок за доставка и монтаж : 65 /шестдесет и пет/ работни дни от датата на възлагане.
Срок на валидност на офертата: 24.08.2019г.

Дата: 24.04.2019г

Управител: _____
/Васил Горанков /

(Вярно с оригинала подписан на хартия!

Заличаването е извършено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП във връзка с чл.4, т.1 от Регламент 2016/679)